
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 18 Marți, 9 ianuarie 2018

S U M A R

Nr. Pagina

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

1.539/2017. — Ordin al directorului general al Agenției

Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară pentru

închiderea vechilor evidențe de cadastru și publicitate

imobiliară cu privire la imobilele situate în sectorul

cadastral nr. 1 din unitatea administrativ-teritorială 

Mărculești, județul Ialomița ........................................ 2

1.540/2017. — Ordin al directorului general al Agenției

Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară pentru

închiderea vechilor evidențe de cadastru și publicitate

imobiliară cu privire la imobilele situate în sectorul

cadastral nr. 3 din unitatea administrativ-teritorială 

Praid, județul Harghita .............................................. 2

1.564/2017. — Ordin al directorului general al Agenției

Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară privind

aprobarea începerii lucrărilor de înregistrare sistematică

a imobilelor, pe sectoare cadastrale, în 12 unități 

administrativ-teritoriale din județul Prahova .............. 3–15

1.598/2017. — Ordin al ministrului apelor și pădurilor privind

modificarea pct. 9 din anexa nr. 6 la Regulamentul

privind atestarea persoanelor juridice care realizează

lucrări de regenerare și întreținere a semințișurilor și

plantațiilor, lucrări de îngrijire a arboretelor, precum și

atestarea persoanelor fizice și juridice care efectuează

proiectarea și/sau execută lucrări de îmbunătățiri

funciare în domeniul silvic, aprobat prin Ordinul 

ministrului mediului, apelor și pădurilor nr. 1.763/2015 .... 16



A C T E  A L E  O R G A N E L O R  D E  S P E C I A L I T A T E

A L E  A D M I N I S T R A Ț I E I  P U B L I C E  C E N T R A L E

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

pentru închiderea vechilor evidențe de cadastru și publicitate imobiliară cu privire la imobilele

situate în sectorul cadastral nr. 1 din unitatea administrativ-teritorială Mărculești, județul Ialomița

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (2) lit. p) și art. 15 alin. (1) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare

a Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și

completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

2

Art. 1. — Se declară închise vechile evidențe de cadastru și

publicitate imobiliară cu privire la imobilele situate în sectorul

cadastral nr. 1 din unitatea administrativ-teritorială Mărculești,

județul Ialomița, ca urmare a finalizării lucrărilor sistematice de

cadastru și deschiderii noilor cărți funciare.

Art. 2. — (1) De la data deschiderii cărților funciare din oficiu,

orice alte evidențe de cadastru și publicitate imobiliară se

înlocuiesc, pentru sectorul cadastral nr. 1 din unitatea

administrativ-teritorială Mărculești, județul Ialomița, cu planul

cadastral și noile cărți funciare.

(2) Vechile evidențe se păstrează în arhiva biroului teritorial

și pot fi consultate pentru istoric.

(3) Identificarea și numerotarea imobilelor cuprinse în titlurile

de proprietate emise în baza legilor fondului funciar sau alte acte

de proprietate, planuri și alte evidențe cadastrale și de

publicitate imobiliară anterioare realizării cadastrului și

deschiderii noilor cărți funciare, pe sectorul cadastral nr. 1 din

unitatea administrativ-teritorială Mărculești, județul Ialomița, își

pierd valabilitatea.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I. 

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu 

București, 6 decembrie 2017.

Nr. 1.539.

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

pentru închiderea vechilor evidențe de cadastru și publicitate imobiliară cu privire la imobilele

situate în sectorul cadastral nr. 3 din unitatea administrativ-teritorială Praid, județul Harghita

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (2) lit. p) și art. 15 alin. (1) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare, și ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare

a Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și

completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și

completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se declară închise vechile evidențe de cadastru și

publicitate imobiliară cu privire la imobilele situate în sectorul

cadastral nr. 3 din unitatea administrativ-teritorială Praid, județul

Harghita, ca urmare a finalizării lucrărilor sistematice de

cadastru și deschiderii noilor cărți funciare.

Art. 2. — (1) De la data deschiderii cărților funciare din oficiu,

orice alte evidențe de cadastru și publicitate imobiliară se

înlocuiesc, pentru sectorul cadastral nr. 3 din unitatea

administrativ-teritorială Praid, județul Harghita, cu planul

cadastral și noile cărți funciare.

(2) Vechile evidențe se păstrează în arhiva biroului teritorial

și pot fi consultate pentru istoric.

(3) Identificarea și numerotarea imobilelor cuprinse în titlurile

de proprietate emise în baza legilor fondului funciar sau alte acte

de proprietate, planuri și alte evidențe cadastrale și de

publicitate imobiliară anterioare realizării cadastrului și

deschiderii noilor cărți funciare, pe sectorul cadastral nr. 3 din

unitatea administrativ-teritorială Praid, județul Harghita, își pierd

valabilitatea.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I. 

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 6 decembrie 2017.

Nr. 1.540.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

3

AGENȚIA NAȚIONALĂ DE CADASTRU ȘI PUBLICITATE IMOBILIARĂ

O R D I N

privind aprobarea începerii lucrărilor 

de înregistrare sistematică a imobilelor, 

pe sectoare cadastrale, în 12 unități administrativ-teritoriale

din județul Prahova

Având în vedere prevederile art. 11 alin. (1) din Legea cadastrului și a

publicității imobiliare nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările

ulterioare, și ale art. 15 alin. (3) din Regulamentul de organizare și funcționare a

Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară, aprobat prin Hotărârea

Guvernului nr. 1.288/2012, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 3 alin. (13) din Legea cadastrului și a publicității imobiliare

nr. 7/1996, republicată, cu modificările și completările ulterioare,

directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate

Imobiliară emite prezentul ordin.

Art. 1. — Se aprobă începerea lucrărilor de înregistrare sistematică a

imobilelor, pe sectoare cadastrale, situate pe teritoriul a 12 unități administrativ-

teritoriale din județul Prahova, după cum urmează:

a) unitatea administrativ-teritorială Baba Ana — sectoarele cadastrale nr. 2,

3, 4, 11, 12, 25, 28, 31, 35, 38, 44, 47, 48 și 49;

b) unitatea administrativ-teritorială Bănești — sectoarele cadastrale nr. 12, 13

și 14;

c) unitatea administrativ-teritorială Berceni — sectoarele cadastrale nr. 5, 10,

12, 22, 27, 33, 35, 37, 45, 46, 49, 50 și 53;

d) unitatea administrativ-teritorială Bucov — sectoarele cadastrale nr. 10, 16,

18, 55 și 62;

e) unitatea administrativ-teritorială Călugăreni — sectoarele cadastrale nr. 1,

2, 15, 16, 17, 18, 19, 29, 30, 31 32, 33, 34, 35, 36, 37 și 38;

f) unitatea administrativ-teritorială Cocorăștii Mislii — sectoarele cadastrale

nr. 10 și 21;

g) unitatea administrativ-teritorială Filipeștii de Târg — sectoarele cadastrale

nr. 46 și 71;

h) unitatea administrativ-teritorială Lipănești — sectoarele cadastrale nr. 38,

41 și 42;

i) unitatea administrativ-teritorială Măgurele — sectoarele cadastrale nr. 2, 3,

6, 48, 51, 52, 53, 60 și 61;

j) unitatea administrativ-teritorială Poienarii Burchii — sectoarele cadastrale

nr. 24, 50, 51, 52, 91, 93, 94, 95, 98 și 100;

k) unitatea administrativ-teritorială Slănic — sectoarele cadastrale nr. 26, 30

și 31;

l) unitatea administrativ-teritorială Urlați — sectoarele cadastrale nr. 118 și

119.

Art. 2. — Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se

desfășoară lucrările de înregistrare sistematică a imobilelor este prevăzută în

anexele nr. 1—12 la prezentul ordin.

Art. 3. — Anexele nr. 1—12*) fac parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 4. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

Directorul general al Agenției Naționale de Cadastru și Publicitate Imobiliară,

Radu-Codruț Ștefănescu

București, 12 decembrie 2017.

Nr. 1.564.

*) Anexele 1—12 sunt reproduse în facsimil.



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

4

A
N

E
X

A 
N

r. 
1

¬ «0
¬ «61

¬ «32

¬ «13
¬ «51

¬ «4

¬ «49
¬ «60

¬ «47

¬ «12

¬ «54

¬ «46

¬ «56

¬ «50

¬ «45

¬ «53

¬ «2

¬ «22
¬ «1

¬ «23
¬ «31

¬ «34

¬ «48

¬ «24

¬ «42

¬ «20

¬ «33

¬ «17

¬ «10

¬ «9

¬ «52

¬ «57

¬ «6
¬ «3

¬ «39

¬ «44

¬ «37

¬ «63

¬ «26
¬ «27

¬ «58

¬ «18 ¬ «19

¬ «25

¬ «55
¬ «38

¬ «59

¬ «43
¬ «62

¬ «30

¬ «28

¬ «7

¬ «8

¬ «36

¬ «40

¬ «41

¬ «35

¬ «29

¬ «11
¬ «16

¬ «21
¬ «15

¬ «5

¬ «14

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

B
A

B
A

 A
N

A

S
e
c
to

a
re

: 
2

,3
,4

,1
1

,1
2
,2

5
,2

8
,3

1
,3

5
,3

8
,4

4
,4

7
,4

8
,4

9

±

U
A

T
 A

M
A

R
U

U
A

T
 M

IZ
IL

U
A

T
 F

ÎN
T

ÎN
E

L
E

U
A

T
 S

Ă
H

Ă
T

E
N

I

U
A

T
 F

U
L

G
A

U
A

T
 C

O
L

C
E

A
G

U
A

T
 V

A
D

U
 S

Ă
P
A

T



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

5

¬«15

¬«8

¬«12

¬«20

¬«13

¬«4

¬«19

¬«23

¬«7

¬«21

¬«17

¬«16

¬«14

¬«9

¬«6

¬«2

¬«18

¬«22

¬«1

¬«10

¬«3

¬«5

¬«0

¬«11

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: BĂNEŞTI

Sectoare: 12,13,14

±

UAT TELEGA

UAT SCORŢENI

UAT BĂICOI

UAT MĂGURENI

UAT CÂMPINA

U
A

T
 P

O
IA

N
A

 C
Â

M
P

IN
A

ANEXA Nr. 2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

6

¬«45

¬«39

¬«11

¬«21

¬«1

¬«4

¬«43

¬«40

¬«33

¬«20

¬«5

¬«50

¬«18

¬«44

¬«0

¬«34

¬«37

¬«36

¬«53

¬«32

¬«41

¬«10

¬«14

¬«23

¬«46

¬«12
¬«13

¬«2

¬«51

¬«38

¬«28

¬«9

¬«35
¬«19

¬«3

¬«15

¬«22

¬«31

¬«52

¬«49

¬«8

¬«25

¬«48

¬«0

¬«47

¬«24

¬«17

¬«26

¬«6

¬«42

¬«27

¬«16

¬«7

¬«29¬«30

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: BERCENI

Sectoare: 5,10,12,22,27,33,35,37,45,46,49,50,53

±

UAT PLOIEȘTI

UAT BUCOV

UAT VALEA CĂLUGĂREASCĂ

UAT BĂRCĂNEȘTI

UAT RÎFOV

ANEXA Nr. 3



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

7

A
N

E
X

A 
N

r. 
4

¬ «57

¬ «14
¬ «32

¬ «39

¬ «43

¬ «34

¬ «12

¬ «6

¬ «52

¬ «58

¬ «30

¬ «8

¬ «36

¬ «42

¬ «55

¬ «40

¬ «37

¬ «28

¬ «56

¬ «59

¬ «5

¬ «11

¬ «48¬ «50

¬ «64

¬ «51

¬ «61

¬ «63

¬ «18

¬ «29

¬ «10

¬ «60

¬ «24

¬ «41

¬ «1

¬ «45

¬ «2

¬ «23

¬ «54

¬ «9

¬ «47¬ «31

¬ «38

¬ «27

¬ «15

¬ «33

¬ «3

¬ «44

¬ «7

¬ «26

¬ «4

¬ «0
¬ «13

¬ «46

¬ «16

¬ «25

¬ «49¬ «20
¬ «19

¬ «21

¬ «62

¬ «53

¬ «22

¬ «35
¬ «17

R
e
p
r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o
a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

B
U

C
O

V

S
e
c
to

a
r
e
: 

1
0
,1

6
,1

8
,5

5
,6

2

±
U

A
T

 B
O

L
D

E
Ş

T
I-

S
C

Ă
E

N
I

U
A

T
 P

L
O

P
U

U
A

T
 P

L
O

P
U

U
A

T
 B

L
E

J
O

I

U
A

T
 P

L
O

I
E

Ș
T

I

U
A

T
 V

A
L

E
A

 C
Ă

L
U

G
Ă

R
E

A
S

C
Ă



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

8

A
N

E
X

A 
N

r. 
5

¬ «29
¬ «35

¬ «31

¬ «1

¬ «37

¬ «5

¬ «36

¬ «17

¬ «6

¬ «4

¬ «32

¬ «19

¬ «40

¬ «16

¬ «33

¬ «10
¬ «15

¬ «24

¬ «2 ¬ «30

¬ «18

¬ «9

¬ «22

¬ «11

¬ «3

¬ «0

¬ «41

¬ «13
¬ «7

¬ «28

¬ «42

¬ «20

¬ «8 ¬ «38

¬ «14
¬ «12

¬ «26

¬ «21
¬ «23
¬ «25

¬ «27 ¬ «39

¬ «34

R
e
p
r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o
a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

C
Ă

L
U

G
Ă

R
E

N
I

S
e
c
to

a
r
e
: 

1
,2

,1
5
,1

6
,1

7
,1

8
,1

9
,2

9
,3

0
,3

1
,3

2
,3

3
,3

4
,3

5
,3

6
,3

7
,3

8

±

U
A

T
 T

Ă
T

A
R

U

U
A

T
 C

E
P

T
U

R
A

U
A

T
 V

A
D

U
 S

Ă
P
A

T

U
A

T
 G

U
R

A
 V

A
D

U
L

U
I

U
A

T
 J

U
G

U
R

E
N

I

U
A

T
 S

Î
N

G
E

R
U



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

9

A
N

E
X

A 
N

r. 
6

¬ «4

¬ «20

¬ «17¬ «3

¬ «1

¬ «10

¬ «14
¬ «6

¬ «24

¬ «9

¬ «21 ¬ «22

¬ «8

¬ «7

¬ «25
¬ «23

¬ «13
¬ «15

¬ «18
¬ «12

¬ «5

¬ «26
¬ «0

¬ «19
¬ «11

¬ «2

¬ «16

R
e
p
r
e
z
e
n

ta
r
e
a
 g

r
a
f
ic

ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r
 c

a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
r
e
 s

e
 d

e
s
f
ă
ș
o
a
r
ă
 l

u
c
r
ă
r
i 

d
e
 î

n
r
e
g

is
tr

a
r
e
 s

is
te

m
a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

C
O

C
O

R
Ă

Ş
T

I
I
 M

I
S

L
I
I

S
e
c
to

a
r
e
: 

1
0
,2

1

±

U
A

T
 S

C
O

R
Ţ

E
N

I

U
A

T
 B

Ă
I
C

O
I

U
A

T
 D

U
M

B
R

Ă
V

E
Ş

T
I

U
A

T
 V

ÎL
C

Ă
N

E
Ş

T
I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

10

A
N

E
X

A 
N

r. 
7

¬ «0

¬ «47

¬ «48

¬ «36

¬ «64

¬ «81

¬ «71

¬ «31

¬ «22

¬ «67

¬ «9

¬ «68
¬ «65

¬ «23
¬ «21

¬ «73

¬ «53

¬ «10

¬ «44

¬ «77

¬ «61
¬ «56

¬ «87

¬ «42

¬ «55

¬ «80

¬ «20
¬ «29

¬ «43

¬ «2

¬ «41

¬ «46

¬ «50
¬ «49

¬ «30

¬ «17

¬ «88

¬ «78

¬ «37

¬ «89

¬ «83

¬ «54

¬ «72

¬ «8 ¬ «66

¬ «58

¬ «62

¬ «84

¬ «6¬ «1

¬ «5

¬ «60¬ «28

¬ «4

¬ «76

¬ «35

¬ «79

¬ «74

¬ «18¬ «15

¬ «85

¬ «27 ¬ «34

¬ «75

¬ «32

¬ «57

¬ «63

¬ «13

¬ «7

¬ «59

¬ «16
¬ «3

¬ «33

¬ «38

¬ «51

¬ «12

¬ «86

¬ «26

¬ «90

¬ «52

¬ «19

¬ «40

¬ «82

¬ «45

¬ «69
¬ «70

¬ «39

¬ «11

¬ «25¬ «24¬ «14

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

F
IL

IP
E

Ş
T

II
 D

E
�
�
�
�

S
e
c
to

a
re

: 
4

6
,7

1

±

U
A

T
 F

IL
IP

E
Ş

T
II

 D
E

 P
Ă

D
U

R
E

U
A

T
 A

R
IC

E
Ş

T
II

 R
A

H
T

IV
A

N
I

U
A

T
 D

Ă
R

M
Ă

N
E

Ş
T

I

U
A

T
 I

.L
.C

A
R

A
G

IA
L

E

U
A

T
 F

L
O

R
E

Ş
T

I

U
A

T
 F

L
O

R
E

Ş
T

I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

11

A
N

E
X

A 
N

r. 
8

¬ «9

¬ «10

¬ «13

¬ «22

¬ «18

¬ «20

¬ «12

¬ «2

¬ «41

¬ «27

¬ «38

¬ «5

¬ «34

¬ «8

¬ «31

¬ «19

¬ «25

¬ «42

¬ «17
¬ «21

¬ «3

¬ «23

¬ «32

¬ «24

¬ «37¬ «26

¬ «11

¬ «39

¬ «0

¬ «6

¬ «1

¬ «28

¬ «16

¬ «36

¬ «30

¬ «14
¬ «29

¬ «7

¬ «40

¬ «33

¬ «4

¬ «15

¬ «35

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

L
IP

Ă
N

E
Ș

T
I

S
e
c
to

a
re

: 
3

8
,4

1
,4

2

±
U

A
T

 D
U

M
B

R
Ă

V
E

Ş
T

I

U
A

T
 M

Ă
G

U
R

E
L

E

U
A

T
 B

O
L

D
E

Ş
T

I-
S

C
Ă

E
N

I

U
A

T
 P

L
O

P
E

N
I

U
A

T
 B

Ă
L

Ţ
E

Ş
T

I

U
A

T
 P

Ă
U

L
E

Ş
T

I



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

12

¬«0

¬«63

¬«60

¬«59

¬«58

¬«20

¬«7

¬«1

¬«62

¬«4

¬«57

¬«32

¬«5

¬«31

¬«61

¬«6

¬«14

¬«18

¬«56

¬«28

¬«16

¬«55

¬«43

¬«29

¬«45 ¬«3

¬«54

¬«8

¬«30

¬«47

¬«41

¬«40

¬«2

¬«9

¬«44

¬«13

¬«17

¬«33

¬«12

¬«11

¬«39

¬«37

¬«49

¬«53

¬«42

¬«15

¬«19

¬«48

¬«51

¬«22

¬«23

¬«38

¬«21

¬«24

¬«46

¬«26

¬«25

¬«35¬«36
¬«34

¬«27

¬«52

¬«50

¬«10

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: MĂGURELE

Sectoare: 2,3,6,48,51,52,53,60,61

±UAT GURA VITIOAREI

UAT GORNET

UAT DUMBRĂVEȘTI

UAT BĂLȚEȘTI

UAT LIPĂNEȘTI

ANEXA Nr. 9



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

13

A
N

E
X

A 
N

r. 
10

¬ «0

¬ «24

¬ «81

¬ «92
¬ «91

¬ «98
¬ «10

0

¬ «99

¬ «66

¬ «83

¬ «34
¬ «25

¬ «93

¬ «68

¬ «13
¬ «17

¬ «95

¬ «35

¬ «51

¬ «21
¬ «18

¬ «45

¬ «9

¬ «12

¬ «52

¬ «7

¬ «2

¬ «53¬ «1

¬ «97

¬ «54

¬ «50

¬ «96

¬ «85

¬ «71

¬ «22

¬ «60

¬ «84

¬ «30

¬ «87

¬ «57

¬ «8

¬ «73

¬ «90

¬ «61

¬ «33
¬ «26

¬ «49
¬ «67

¬ «16

¬ «0

¬ «32

¬ «94

¬ «10

¬ «19

¬ «56

¬ «38

¬ «58

¬ «6 ¬ «20

¬ «65¬ «44

¬ «5

¬ «82

¬ «40

¬ «69

¬ «23

¬ «47
¬ «37

¬ «86

¬ «43

¬ «48

¬ «27
¬ «42

¬ «14

¬ «55
¬ «75

¬ «89

¬ «41

¬ «78

¬ «62
¬ «29

¬ «80

¬ «36

¬ «74

¬ «76

¬ «46

¬ «88

¬ «39

¬ «64

¬ «59

¬ «28
¬ «31

¬ «72

¬ «77
¬ «79

¬ «3
¬ «11

¬ «15

¬ «63
¬ «70

¬ «4

R
e
p
re

z
e
n

ta
re

a
 g

ra
fi

c
ă
 a

 s
e
c
to

a
re

lo
r 

c
a
d

a
s
tr

a
le

 î
n

 c
a
re

 s
e
 d

e
s
fă

ș
o
a
ră

 l
u

c
ră

ri
 d

e
 î

n
re

g
is

tr
a
re

 s
is

te
m

a
ti

c
ă

J
u

d
e
ț:

 P
R

A
H

O
V

A

U
A

T
: 

P
O

IE
N

A
R

II
 B

U
R

C
H

II

S
e
c
to

a
re

: 
2

4
,5

0
,5

1
,5

2
,9

1
,9

3
,9

4
,9

5
,9

8
,1

0
0

±

U
A

T
 C

O
R

N
E

Ș
T

I

U
A

T
 Ș

IR
N

A

U
A

T
 B

U
T

IM
A

N
U

U
A

T
 N

IC
U

L
E

Ș
T

I

U
A

T
 P

E
R

IȘ

U
A

T
 C

IO
L

P
A

N
I

U
A

T
 G

O
R

G
O

T
A

U
A

T

T
IN

O
S

U



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

14

¬«31

¬«6

¬«1

¬«56

¬«30

¬«40

¬«26

¬«43

¬«52

¬«2

¬«4

¬«3¬«5

¬«53

¬«10

¬«15

¬«38

¬«22

¬«27

¬«39

¬«36

¬«25

¬«37

¬«13

¬«54

¬«45

¬«57

¬«51

¬«46

¬«60

¬«0

¬«9

¬«32

¬«17

¬«42

¬«19

¬«14

¬«24

¬«41

¬«21

¬«18

¬«59

¬«7

¬«12

¬«20

¬«23

¬«16

¬«47

¬«58

¬«49

¬«11

¬«35

¬«8

¬«33

¬«28

¬«44

¬«55

¬«48

¬«29

¬«34

¬«50

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: SLĂNIC

Sectoare: 26,30,31

±

UAT ȘTEFESTI

UAT IZVOARELE

UAT VĂRBILĂU

UAT TEIȘANI

ANEXA Nr. 11



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

15

¬«0

¬«22

¬«14

¬«98

¬«117

¬«119

¬«118

¬«80

¬«31

¬«17

¬«21

¬«16

¬«34

¬«112

¬«109

¬«99

¬«110

¬«54

¬«114¬«113

¬«44

¬«8

¬«85

¬«115

¬«101

¬«92

¬«4

¬«57

¬«74

¬«116

¬«7

¬«66

¬«10

¬«89

¬«32

¬«43

¬«64

¬«103

¬«51

¬«23

¬«102

¬«25

¬«11

¬«105

¬«65

¬«33

¬«42

¬«60

¬«86

¬«71

¬«46

¬«6

¬«27

¬«36

¬«12

¬«111

¬«68¬«67

¬«95

¬«24

¬«41

¬«47

¬«100

¬«94 ¬«90

¬«37

¬«56

¬«13

¬«81

¬«88

¬«39

¬«58

¬«69

¬«87

¬«49

¬«1

¬«59
¬«78

¬«82

¬«50

¬«84

¬«20

¬«29

¬«91

¬«26

¬«72

¬«62

¬«28

¬«77

¬«97

¬«2

¬«83

¬«108

¬«3

¬«106

¬«9

¬«40
¬«70

¬«45

¬«76

¬«55

¬«48

¬«75

¬«107

¬«18

¬«19

¬«61

¬«96

¬«5

¬«53

¬«73

¬«52

¬«30

¬«104

¬«93

¬«79

¬«35

¬«63

¬«15

¬«38

Reprezentarea grafică a sectoarelor cadastrale în care se desfășoară lucrări de înregistrare sistematică

Județ: PRAHOVA

UAT: URLAȚI

Sectoare: 118,119

±
UAT IORDĂCHEANU

UAT PLOPU

UAT CEPTURA

U
A

T
 V

A
L

E
A

 C
Ă

L
U

G
Ă

R
E

A
S

C
Ă

UAT ALBEȘTI-PALEOLOGU

UAT TOMȘANI

ANEXA Nr. 12



MINISTERUL APELOR ȘI PĂDURILOR

O R D I N

privind modificarea pct. 9 din anexa nr. 6 la Regulamentul privind atestarea persoanelor juridice

care realizează lucrări de regenerare și întreținere a semințișurilor și plantațiilor, 

lucrări de îngrijire a arboretelor, precum și atestarea persoanelor fizice și juridice 

care efectuează proiectarea și/sau execută lucrări de îmbunătățiri funciare în domeniul silvic,

aprobat prin Ordinul ministrului mediului, apelor și pădurilor nr. 1.763/2015

Având în vedere Referatul de aprobare nr. 68.694/DI din 28.11.2017 al Direcției politici și strategii în silvicultură,

în temeiul art. 13 alin. (5) din Hotărârea Guvernului nr. 20/2017 privind organizarea și funcționarea Ministerului Apelor și

Pădurilor, cu modificările ulterioare,

ministrul apelor și pădurilor emite următorul ordin:

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 18/9.I.2018

16

Art. I. — Punctul 9 din anexa nr. 6 la Regulamentul privind

atestarea persoanelor juridice care realizează lucrări de

regenerare și întreținere a semințișurilor și plantațiilor, lucrări de

îngrijire a arboretelor, precum și atestarea persoanelor fizice și

juridice care efectuează proiectarea și/sau execută lucrări de

îmbunătățiri funciare în domeniul silvic, aprobat prin Ordinul

ministrului mediului, apelor și pădurilor nr. 1.763/2015, publicat

în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 890 din

27 noiembrie 2015, se modifică și va avea următorul cuprins:

„9. Alexa Vasile — membru — Asociația administratorilor de

păduri”.

Art. II. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al

României, Partea I.

Ministrul apelor și pădurilor,

Adriana-Doina Pană

București, 13 decembrie 2017.

Nr. 1.598.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 18/9.I.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|061564]


